АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	29.11.2021
	№
	467

                     с. Тарногский Городок
  Вологодская область

	О признании утратившими силу постановления администрации Тарногского муниципального района

Руководствуясь пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, согласно которому внутренний муниципальный финансовый контроль осуществляется в соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Тарногского муниципального района:
- от 23.04.2014г. № 178  «Об утверждении Порядка осуществления финансовым управлением администрации Тарногского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;
- от 10.03.2016г. № 73 «О внесении изменений в постановление администрации Тарногского муниципального района от 23.04.2014г.  № 178»;
- от 04.04.2016г. № 121 «О внесении изменений в постановление администрации Тарногского муниципального района от 23.04.2014г.  № 178»;
- от 21.09.2016г. № 368 ««О внесении изменений в постановление администрации Тарногского муниципального района от 23.04.2014г.  № 178»;
- от 26.12.2017г. № 645 «О внесении изменений в постановление администрации  Тарногского муниципального района от 23.04.2014г. № 178»;
- от 19.07.2018г. № 308 «О внесении изменений в постановление администрации Тарногского муниципального района от 23.04.2014г.  № 178»;
- от 23.09.2019г. № 433 «О внесении изменений в постановление администрации  Тарногского муниципального района от 23.04.2014г. № 178»;
- от 04.02.2020г. № 37 «О внесении изменений в постановление администрации  Тарногского муниципального района от 23.04.2014г. № 178»;
- от 13.07.2020г. № 261 «О внесении изменений в постановление администрации  Тарногского муниципального района от 23.04.2014г. № 178».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель  администрации
района                                                                                               А.И.Корепанов

image1.jpeg